[image: C:\Users\User\Documents\DVD-GCOM\JPG\assinaturas_temporarias_secretarias\assinaturas_temporarias_sema.pngassinaturas_temporarias_sema] (65) 3613-7200 – 3613-7399
Rua C, Palácio Paiaguás , CEP: 78.049-913
 Cuiabá - Mato Grosso
www.sema.mt.gov.br

______________________________________________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2020/SEMA
PROCESSO N.º 292876/2019

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições torna público a divulgação do Edital, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO NO INTERIOR DA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO (UC) PARQUE ESTADUAL DA SERRA AZUL DE ACORDO COM OS PROGRAMAS TEMÁTICOS CONTIDOS EM SEU PLANO DE MANEJO, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS, NA TOTALIDADE DE SUAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, CONFORME OS LIMITES CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO E NA LEI DE CRIAÇÃO DA REFERIDA UC.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS SERÁ: dia 27 de maio de 2020 até às 13h30min do dia 08 de junho de 2020 como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 08 de maio de 2020, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguintes endereços: www.gestão.mt.gov.br> acessar o portal da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais > Edital e www.sema.mt.gov.br. http://www.sema.mt.gov.br/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=888&Itemid=718. E ainda, estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F – Palácio Paiaguás – Centro Político Administrativo – Cuiabá/MT – CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270.

Cuiabá – MT, 25 de maio de 2020.

[bookmark: _GoBack]Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial
SEMA/MT
bg		Página 1 de 1

image1.png
SEMA | GOVERNO DO ESTADO DE

SECRETARIA DE
ESTADO DE
MEIO AMBIENTE